Anni Christ.	An. Iu.	Consules.	Indi- ctioes.	Gesta.	Anni Christ.	An. Iu.	Consules.	Indict.	Gesta.
556	30	Post Conf. Ba- sil. anno 15.	4	Lotharius rebellantes con- tra Saxones, & eis auxiliantes Thuringos & filium Chran- num, fratrem quoque Childe- bertum eidem Chranno coniu- rantem vincit. Sigeber. & Mar- cel.	562	36	Post Conf. Ba- sil. anno 21.	10	Quidam Imperatorem ex- tinguere conantur: quo nomi- ne Bilibarius accusatus ab Im- perat. absolutus est. Sigeb.
557	31	Post Conf. Ba- sil. anno 16.	5		563	37	Post Conf. Ba- sil. anno 22.	11	Lotharius Francorum Rex Chrannum filium suū diu con- tra se rebellantem, in Britan- niam fugientem persecutus pri- mum quidem Chombrum re- gem, vel (vt Sigebertus ait) du- cem Britannum; qui Chran- num iuuabat, peremit, filium verò Chrannum captum cum vxore & filiabus viuum com- buri iussit, igne in vilem casam, qua eos includi iusserat vin- ctos, immisso.
558	32	Post Conf. Ba- sil. anno 17.	6	Nouell. 142. De luxuriantibus contra naturam, in editio. Scrimg. Gregorius filius Gor- diani senatoris Romæ adole- scit, qui sex monasterijs in Sici- lia fundatis, & septimo Romæ in domo sua, ex prætoris urba- no factus monach ^o , claret postea Papa Romanus.	564	38	Post Conf. Ba- sil. anno 23.	12	Iustinianus iam antea men- te captus moritur, cum 38. an- nos & octo menses regnasset. Nicephorus lib. 17. cap. 31. post quem imperium tenuit Iusti- nus iunior filius sororis Dn. Iu- stiniani, qui nihil dignum Im- peratore egit, nisi quod episco- pos ob causam fidei, Iustiniani iussu exules, restituit. Nicepho- rus ibidem cap. 33. Post hæc co- ceptum est numerari tempus per annos Christi, deficientibus Consulibus, in veteri præsertim Roma.
559	33	Post Conf. Ba- sil. anno 18.	7	Edictum Iustiniani de Ægy- ptijs libripendibus, in Scrim- geriana editione. Childeber- to Francorum regi successit fra- ter eius Lotharius, atque ita du- plex regnum Francorum in v- nam monarchiā coaluit. Idem scribit Marcellinus, & addit Hildebertum sepultum Parisijs in Basilica sancti Vincentij à se constructa.					
560	34	Post Conf. Ba- sil. anno 19.	8						
561	35	Post Conf. Ba- sil. anno 20.	9		565	39	Post Conf. Ba- sil. anno 24.	13